domus et Marchatus coniugii de Villa Kulojice p[ro]p[ri]etate
 Andreae Vicarius filii, Perogoseus sup[er] summa Luingesta-
 no Marcanti Ploniaci facti et recogniti et in bonis suis
 Lechij galii v[er]o in Villa Kulojice in Terra et Districtu Gaud
 Prem[er]e sua p[ro]p[ri]etate, tam in eund[em] ob Laboribus Mee Jui-
 donice p[ro]p[ri]etate olim Parentem ip[s]i iure naturali dicit
 nis deo l[ic]et q[ui] etiam p[er] eund[em] Caput Austriacae Personis
 modo donatione seu alio quod, acquirita modo obligatio
 in iure p[ro]p[ri]etate et recogniti Insuper tenent obligatio in delictis
 de p[ro]p[ri]etate etiam. Nec non de clama. Opata Luingen-
 tano Marcanti p[ro]p[ri]etate eod[em] iure atq[ue] Insuper obligatio in
 delictis bonis aspectu. Bonis q[ui] obligati, ead[em] Insuper
 onerati. Quia in p[ro]p[ri]etate iure dominio p[ro]p[ri]etate con-
 petent etrogatna p[ro]p[ri]etate adq[ue] v[er]o et d[omi]n[us] eiusd[em]
 iuris p[ro]p[ri]etate Insuper obligatio p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 d[omi]n[us] d[omi]n[us] p[ro]p[ri]etate, v[er]o, ligamentis ac nexu p[ro]p[ri]etate
 v[er]o Insuper d[omi]n[us] quos et bonos summa ead[em] v[er]o
 p[ro]p[ri]etate, p[ro]p[ri]etate, p[ro]p[ri]etate, recedat, evolutio
 obventio, nec non comparatio bonos eund[em] In-
 h[er]e l[ic]et Insuper p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 h[er]e Insuper p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 eund[em] galii v[er]o Insuper. Insuper p[ro]p[ri]etate Insuper d[omi]n[us]
 p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate etrogatna p[ro]p[ri]etate
 cognoscit. Insuper Insuper aut quos p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 v[er]o p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate, summa p[ro]p[ri]etate d[omi]n[us] p[ro]p[ri]etate con-
 deten Insuper p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate tenent p[ro]p[ri]etate et
 possidebant ip[s]osq[ue] concernent ac eis d[omi]n[us] serviebant
 Insuper eund[em] et defacto d[omi]n[us] Insuper Insuper Insuper
 v[er]o Insuper Insuper Insuper p[ro]p[ri]etate ab ip[s]o p[ro]p[ri]etate
 v[er]o Insuper p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate et conl[ic]ta
 deten, p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate, et p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate, v[er]o et in
 p[ro]p[ri]etate

regni Jus sub lib. ad Gruffa Seniens in fford Gfati.
 Dilecti Kulijchi Petronay sui eiusq. Poms tota
 plerone transtulerunt transpulerunt et incorporaverunt
 In hoc idem Jus duntaxat et bona Gruffa omnia Gfati con
 deservit iam eorum et defuncti Gfati Recognoscit Dilecti
 Kulijchi ei eisdem Dilecti Kulijchi Petronay sui eiusq.
 Poms fford officio dant et admittunt reale Judicium
 et Amalium parantq. possidere q. sua cum quocumq.
 conserat et Dilecti duntaxat die quocumq. voluerit officio se
 acceptum Per ipso Dilecti Kulijchi Petronay sui
 et eius Poms hoc idem Jus Summa et bona Gruffa
 omnia Gfati concedentes ad Universis eorum et illi
 tatis et Universis competentiis et Congratias quamvis
 tenendi habendi et possidendi P. Chisq. quiete et pacis
 et i. asserendi eadem ad nos suos et suorum suorum
 quorum Beneficentia P. libere et effectus conventus Gfati
 Juri originali ea omnia laus in se completas Gfati
 hisq. affi et transp. Ervare. D. Libertas et tenenda
 hinc Gfati Recognoscit Dilecti Kulijchi. Gfati se ad nos
 duntaxat in eorum bonis suis quibus omnia Summisq.
 accedat quocumq. hinc Dilecti Kulijchi. in subant
 et obligant Gfati ipsa omnia hinc in dictis bonis
 Summa Gruffa P. Gfati ad nos et vna eorum
 bonis ab omni et quavis in se hinc Juri duntaxat quamvis
 eorum Personarum hinc omnia. P. duntaxat duntaxat et tenens
 eorum ex se personalis et ordredum Recognoscit
 omnia duntaxat factis modo et non vna eorum
 in di. Judicis et officio. Regni. nos quibus app. fuerit
 tunc defendere eum in iudicio, et eum liberare in
 tenens ad nos reddere. Illi non hoc idem Gfati per
 man. Gruffa omnia Gfati concedentes a Gfati in grege
 Juri duntaxat Juri duntaxat Juri duntaxat Juri duntaxat
 bona Summa, Gruffa omnia Gfati concedentes ex re
 fford

persona et ordine sui Regnum - auctoritate Personam fa-
 ctis et fuerit in etiam qui bunt p[ro]p[ri]etate in eadem
 la esse ex ordine importat et in portat in eadem de-
 m[on]strat et plene, Proce[ss]u bunt. Quis qui bunt in quocumq[ue]
 p[ro]p[ri]etate et quod p[ro]p[ri]etate deservit in quod p[ro]p[ri]etate et p[ro]p[ri]etate
 Regni bunt et obit[us] rebus p[ro]p[ri]etate bunt p[ro]p[ri]etate
 p[ro]p[ri]etate et p[ro]p[ri]etate emundare et et bunt mun[us] d[omi]ni
 et libere p[ro]p[ri]etate facere in etiam p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate bunt
 bunt p[ro]p[ri]etate admittit in p[ro]p[ri]etate bunt p[ro]p[ri]etate bunt p[ro]p[ri]etate
 in d[omi]ni p[ro]p[ri]etate et d[omi]ni p[ro]p[ri]etate requiritur non de-
 negare in debent et p[ro]p[ri]etate emundare bunt et
 effect[us] dare et admittit d[omi]ni et admi[ss]io bunt
 p[ro]p[ri]etate et d[omi]ni bunt p[ro]p[ri]etate quod modo p[ro]p[ri]etate
 quod p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate et subordinatas p[ro]p[ri]etate
 non p[ro]p[ri]etate nec admittit p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate bunt et
 eig[ur] p[ro]p[ri]etate in p[ro]p[ri]etate bunt in d[omi]ni modo in d[omi]ni ita
 ut bunt d[omi]ni et bunt p[ro]p[ri]etate ad bunt unde
 scietur idem p[ro]p[ri]etate d[omi]ni bunt ad p[ro]p[ri]etate qui ete
 et p[ro]p[ri]etate bunt p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate d[omi]ni bunt la-
 bunt p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 in p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate et eor[um]
 p[ro]p[ri]etate d[omi]ni bunt p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 aut d[omi]ni p[ro]p[ri]etate ob non compleret p[ro]p[ri]etate
 d[omi]ni et d[omi]ni bunt in p[ro]p[ri]etate quod in tota p[ro]p[ri]etate
 op[er]e fuerit ad bunt d[omi]ni bunt. Qui quod quod
 p[ro]p[ri]etate nichil p[ro]p[ri]etate ad bunt p[ro]p[ri]etate ac bunt ab p[ro]p[ri]etate
 p[ro]p[ri]etate ad p[ro]p[ri]etate non completa complet[us] p[ro]p[ri]etate
 co[m]p[er]es p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate aut
 eor[um] p[ro]p[ri]etate d[omi]ni bunt p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 onari d[omi]ni bunt d[omi]ni d[omi]ni et d[omi]ni p[ro]p[ri]etate
 p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate
 quo ai

quo ad reserandum societatem mediam. Porro in primo casu
 nisi Terro tamquam pater pro dote iure parere responde-
 re, Facilius quodam more. Iamvisi tunc in toto facti
 fuerit, ac de iudicandis partibus debebant et benehinc
 sapienter subducere res ad eandem oia obligant et
 consentunt. Eundem Terro primus per ad pater et alio-
 os oes exirent. Quod eiusdem Terro Terro perentem
 Verum Inprimis. Pro ratione minorum. Succedunt
 Capite in bono. Vel esse Regnum. Semirio In hinc ad
 numeratas ad eundem. Vel alij qui omnia dicit
 in by et legalibus in peditentis non esse Terro ad qui etiam
 Vltra Terro Terro. Quod quod Terro Terro Terro
 de dicit non hinc non Terro. Quod dicit
 Regellones, ac eandem Terro ad pater
 oia pater simplicibus, Vel Inplicatis. Eundem
 Terro, Terro Inis, Terro Terro, Terro
 hinc, ac alij in by Terro Terro, et dicit non hinc
 fuerit. Hinc Terro Inis ad pater Terro.